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TBilen Hyreskontrakt 
TBi–sektionens bil TBilen är en vit Volkswagen Golf av årsmodell 2011 med 
registreringsnummer MGA133. TBilens parkeringsplats är på A-husparkeringen plats nr 113. 
TBilen tankas med bensin och tankning sker för tillfället med sektionens kort (lånas av 
sektionskassör). Om du tankar TBilen är det viktigt att du fyller i en kvittomall och lämnar till 
sektionskassören eller bilansvarig. Vid återlämning ska hon i möjligaste mån ha minst halvfull 
tank. Kontakta annars bilansvarig.  

All användning av TBilen sker på egen risk och med eget ansvar. TBi-sektionen äger rätten att 
vid upprepade försummelser eller brott mot det som regleras i detta dokument stänga av 
personer från uthyrningen och bokande på obestämd tid. 

Hyrestagaren ska före och efter användandet av TBilen notera mätarställningen och fylla i 
liggaren (formuläret på QR-koden). Skulle inte mätarställningen vid början av användandet 
stämma överens med den som angivits tidigare kan hyrestagaren bli ersättningsskyldig för 
denna differens. 

Priser och betalning 

Hyran för TBilen är 40 kr/mil för TBi-sektionens medlemmar och utskott. Användande av 
dragkroken kostar ytterligare 50 kr/dygn. Om hyrestagaren inte hämtar ut bilen då den har 
bokats tas en avgift om på 60 kr ut. Avbokning kan ske upp till 24 timmar innan hyrestiden 
startar. 

I hyran ingår kostnader för drivmedel, olja, kylarvätska och spolarvätska. Fakturering sker 
kvartalsvis efter den ifyllda mätarställningen. Det råder 15 dagars frist på fakturan. Vid behov 
och efter överenskommelse med bilansvarig kan drivmedel, olja, kylarvätska eller 
spolarvätska fyllas på av hyrestagaren. Kostnaden för saker som dessa ersätts av sektionen 
mot uppvisande av kvitto inom en vecka från hyrestillfället. 

Ansvarsfördelning 

Den som har bokat antingen genom att boka hemsidan eller kontaktat bilansvarig är 
hyrestagare och därmed den som kommer att stå som hyrestagare i TBilens kalender på 
hemsidan. Även om bilen hyrs av ett utskott för ett arrangemang så krävs det att en person 
individuellt står som hyrestagare. Hyrestagaren har det yttersta ansvaret för TBilen under hela 
hyrtiden. 

Hyrestagaren är personligen ansvarig för att TBilen sköts enligt reglerna i detta kontrakt och 
är dessutom ytterst ansvarig för allt som händer med bilen. Ska flera förare köra bilen 
kommer fortsatt det yttersta ansvaret för allt som händer bilen att ligga på hyrestagaren. 
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Hyrestagaren är också ansvarig för att liggaren fylls i efter användning. Hyrestagaren ansvarar 
för att meddela bilansvarig när bilnyckeln hämtas och lämnas i sektionsrummet om detta görs 
på egen hand eller när bilnyckeln överlämnas till nästa hyrestagare. Detta gäller även när 
TBilen används under större arrangemang. 

Regler för användning av TBilen 

TBilen får köras av alla med vanligt B-körkort efter tillåtelse av hyrestagaren. Bilen får köras 
inom Sveriges gränser. Om du vill använda bilen utanför Sverige måste detta skriftligen 
godkännas av TBi-sektionens styrelse. Det är inte tillåtet att röka i bilen, transportera djur, 
använda bilen i motortävlingar eller vid övningskörning. Vid transport av farligt gods såsom 
brandfarliga ämnen, tryckkärl eller fyrverkerier (sprängämnen) skall hyrestagaren kontakta 
bilansvarig först. TBilens dragkrok är löstagbar, kontakta bilansvarig om den inte skulle vara 
monterad och ni skall använda släpvagn.  

Skötsel av bilen 

Hyrestagaren ansvarar för att bilen är i funktionsdugligt och lagenligt skick från och med att 
hyran börjar tills den är återlämnad. Skadekontroll ska ske innan bilen körs och eventuella 
skador ska anmälas till bilansvarig. Om detta villkor inte uppfylls har bilansvarig rätt att häva 
avtalet och hyrestagaren kan komma att bli ersättningsskyldig även för tidigare skador. 

Åtgärder vid fel, skada eller stöld 

Om det uppstår fel eller skada på bilen under hyrestiden ska du meddela detta i liggaren. Vid 
stöld, informera bilansvarig direkt. Hyrestagaren är skyldig att betala skadan om denne kör 
eller om bilen är parkerad. Om övriga förare kör är det fortfarande hyrestagaren som är 
skyldig att betala.  

Ditt ansvar vid överträdelse av trafik- och/eller parkeringsbestämmelser 

Den som enligt beskrivning ovan ansvarar för bilen vid en eventuell överträdelse svarar 
gentemot TBi-sektionen för kostnader, till följd av denna överträdelse av trafik- eller 
parkeringsbestämmelser, som drabbar TBi-sektionen i egenskap av bilens ägare. Om ansvarig 
inte betalar eventuella böter eller avgifter i tid, och TBi-sektionen i egenskap av bilens ägare 
tvingas betala dem, har TBi-sektionen rätt att, förutom bötes- eller avgiftsbeloppet, debitera 
dig en expeditionskostnad på 200 kronor, inklusive moms, för varje överträdelse. Detta gäller 
inte endast böter på bilen, utan även på släp som körs med TBilen. 
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Ersättningsskyldighet vid skada på eller förlust av bilen 

Du ska betala ersättning till TBi-sektionen för skador som du är ansvarig för enligt följande 
självrisker (alla summor nedan inklusive moms): 

Vagnskada 3000 kr 
Trafikskada 3500 kr 
Brand 1800 kr 
Stöld 1800 kr 
Glasskada 1500 kr 
Bärgning och räddning 1500 kr 
Ungdomstillägg om förare är under 24 +1000 kr på ovanstående 

 

Du går dock fri från ansvar om skadan eller förlusten beror på fel eller brister i TBilen eller på 
saker som inte rimligtvis hade kunnat förutses och påverkas, till exempel stenskott. Vid 
parkeringsskador, och/eller om annan bilförare smitit samt vid stöld krävs polisanmälan och 
om möjligt vittnesuppgifter. Om det uppstår skador till följd av felaktig skötsel eller 
vårdslöshet som gör att bilen inte längre är körbar är det den vid skadetillfället ansvarige som 
ska betala bärgningskostnader direkt till anvisad bilverkstad eller till överenskommen 
parkeringsplats, kontakta bilansvarig om vilken. 

Återlämning av TBilen 

Efter hyrestagaren har lånat TBilen så ska bilen tillbaka till sin parkeringsplats, 
A-husparkeringen plats nr 113. Hyrestagaren skall vid överenskommen tidpunkt återlämna 
nycklarna till bilansvaring eller nästa hyrestagare. Om hyrestagaren lämnar nycklarna direkt 
till nästa hyrestagare ansvarar de också för att den nya hyrestagaren har skrivit på ett 
hyreskontrakt, annars kommer den första hyrestagaren fortfarande stå som ansvarig. 

Nyckeln skall återlämnas, alternativt lämnas till nästa person, enligt överenskommelse med 
bilansvarig. Vid sen nyckelåterlämning debiteras en förseningsavgift på 100 kr. Vid 
återlämning ska bilen vara i gott skick och urstädad. Städning innebär att skräp ska avlägsnas, 
golvmattor skakas av och bagageutrymme och säten ska vara utan synligt smuts så som 
lera/löv. Torka dessutom av instrumentbrädan och andra ytor vid behov med städservetter. Vid 
längre användning ska bilen städas in - och utvändigt mer genomgående på biltvätt. Om bilen 
inte är i bra skick eller det finns skräp kvar debiteras 200kr per påbörjad städtimme. 

Kontraktets giltighetsperiod 

Kontraktet är giltigt fr.o.m teckningsdatum till och med 31 december 2025. Bilansvarig äger 
rätten att när som helst avbryta kontraktet om bilansvarig anser att tecknaren brutit mot någon 
av de anvisningar eller regler som finns. 

 

 


